



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L  
Frichsparken  
8230 Åbyhøj  
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Torben Thomsen Holding ApS

Hjorteroedsvej 14, 8500 Grenaa

**CVR-nr. 27 43 80 59**

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. august 2023.

---

Torben Thomsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Torben Thomsen Holding ApS Hjorteroedsvej 14 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 27 43 80 59
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Torben Thomsen
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland Østergade 11 8500 Grenaa

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier i Andersen & Thomsen Invest ApS samt at handle med værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.155 kr. mod -4.585 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.050.575 kr. mod 52.436 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.155</b>	<b>-4.585</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.429.994	0
Andre finansielle indtægter	36.809	74.198
Øvrige finansielle omkostninger	-411.073	-2.415
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.050.575</b>	<b>67.198</b>
Skat af årets resultat	0	-14.762
<b>Årets resultat</b>	<b>2.050.575</b>	<b>52.436</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	1.950.575	0
Disponeret fra overført resultat	0	-47.564
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.050.575</b>	<b>52.436</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	25.000	508.750
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.574.389	2.565.064
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.599.389</u>	<u>3.073.814</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.599.389</u></b>	<b><u>3.073.814</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	6.694	0
Tilgodehavender i alt	<u>6.694</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	39.681	9.134
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>46.375</u></b>	<b><u>9.134</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.645.764</u></b>	<b><u>3.082.948</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.417.014	1.466.438
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.642.014</u></b>	<b><u>1.691.438</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Selskabsskat	0	14.630
Anden gæld	0	1.373.130
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.750</u>	<u>1.391.510</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.750</u></b>	<b><u>1.391.510</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.645.764</u></b>	<b><u>3.082.948</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2022	3.474.389
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-216.050</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2022